АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2017г.                                                               № 679
г. Рузаевка
О переименовании муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-методический центр» Рузаевского муниципального района
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия пост ановляет:
1.
Переименовать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-методический центр» Рузаевского муниципального района в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный центр культуры» Рузаевского муниципального района.
2. Возложить на Хабарову Т.А., директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-методический центр» Рузаевского муниципального района, полномочия по регистрации указанных изменений в органах, осуществляющих государственную регистрацию юридических лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района                                    В.Ю. Кормилицын